

Pakeitimas 421

Christian Doleschal, Hildegard Bentele, Stefan Berger, Karolin Braunsberger-Reinhold, Lena Düpont, Christian Ehler, Markus Ferber, Michael Gahler, Niclas Herbst, Monika Hohlmeier, Peter Jahr, Norbert Lins, David McAllister, Marlene Mortler, Angelika Niebler, Markus Pieper, Dennis Radtke, Christine Schneider, Andreas Schwab, Ralf Seekatz, Sven Simon, Sabine Verheyen, Marion Walsmann, Rainer Wieland, Tomáš Zdechovský, Massimiliano Salini, Andreas Glueck, Alexander Bernhuber, Lukas Mandl, Marian-Jean Marinescu, Francesca Peppucci, Angelika Winzig, Tomislav Sokol, Jens Gieseke, Daniel Caspary, Axel Voss, Pascal Arimont, Peter Liese, Christian Sagartz

Pranešimas**A9-0319/2023****Frédérique Ries**

Pakuotės ir pakuočių atliekos

(COM(2022)0677 – C9-0400/2022 – 2022/0396(COD))

Pasiūlymas dėl reglamento**2 straipsnio 1 dalis***Komisijos siūlomas tekstas*

1. Šis reglamentas taikomas visoms pakuotėms nepriklausomai nuo joms naudojamų medžiagų ir visoms pakuočių atliekoms nepriklausomai nuo to, ar tokios atliekos yra naudojamos arba susidaro pramonės sektoriuje, vykstant kitiems gamybos, mažmeninės prekybos ar platinimo procesams, biuruose, teikiant paslaugas ar namų ūkiuose.

Pakeitimas

1. Šis reglamentas taikomas visoms pakuotėms, ***išskyrus pakuotes, patvirtintas pavojingiems kroviniams vežti***, nepriklausomai nuo joms naudojamų medžiagų ir visoms pakuočių atliekoms nepriklausomai nuo to, ar tokios atliekos yra naudojamos arba susidaro pramonės sektoriuje, vykstant kitiems gamybos, mažmeninės prekybos ar platinimo procesams, biuruose, teikiant paslaugas ar namų ūkiuose.

Or. en

Pakeitimas 422

Christian Doleschal, Hildegard Bentele, Stefan Berger, Karolin Braunsberger-Reinhold, Lena Düpont, Christian Ehler, Markus Ferber, Michael Gahler, Niclas Herbst, Monika Hohlmeier, Peter Jahr, Norbert Lins, David McAllister, Marlene Mortler, Angelika Niebler, Markus Pieper, Dennis Radtke, Christine Schneider, Andreas Schwab, Ralf Seekatz, Sven Simon, Sabine Verheyen, Marion Walsmann, Rainer Wieland, Tomáš Zdechovský, Massimiliano Salini, Andreas Glueck, Alexander Bernhuber, Lukas Mandl, Marian-Jean Marinescu, Francesca Peppucci, Angelika Winzig, Tomislav Sokol, Jens Gieseke, Daniel Caspary, Axel Voss, Pascal Arimont, Peter Liese, Christian Sagartz

Pranešimas**A9-0319/2023****Frédérique Ries**

Pakuotės ir pakuočių atliekos

(COM(2022)0677 – C9-0400/2022 – 2022/0396(COD))

Pasiūlymas dėl reglamento**9 straipsnio 2 dalis***Komisijos siūlomas tekstas*

2. Pakuotės, kurios nėra būtinos atitikčiai bet kuriems iš IV priede nustatytų eksploatacinių kriterijų užtikrinti, ir pakuotės, turinčios savybių, kuriomis siekiama tik sudaryti įspūdį, kad produkto kiekis yra didesnis, įskaitant dvigubas sieneles, netikrus dugnus ir nebūtinius sluoksnius, nepateikiamos rinkai, išskyrus atvejus, kai tokiam pakuotės modeliui taikomi su Sąjungos teisės **aktais saugoma geografinės kilmės nuoroda susiję reikalavimai**.

Pakeitimas

2. Pakuotės, kurios nėra būtinos atitikčiai bet kuriems iš IV priede nustatytų eksploatacinių kriterijų užtikrinti, ir pakuotės, turinčios savybių, kuriomis siekiama tik sudaryti įspūdį, kad produkto kiekis yra didesnis, įskaitant dvigubas sieneles, netikrus dugnus ir nebūtinius sluoksnius, nepateikiamos rinkai, išskyrus atvejus, kai tokiam pakuotės modeliui taikomi su **geografinės kilmės nuorodomis pagal Sąjungos teisės aktus arba teisine apsauga pagal intelektinės nuosavybės apsaugos aktus**.

Or. en

Pakeitimas 423

Christian Doleschal, Hildegard Bentele, Stefan Berger, Karolin Braunsberger-Reinhold, Lena Düpont, Christian Ehler, Markus Ferber, Michael Gahler, Niclas Herbst, Monika Hohlmeier, Peter Jahr, Norbert Lins, David McAllister, Marlene Mortler, Angelika Niebler, Markus Pieper, Dennis Radtke, Christine Schneider, Andreas Schwab, Ralf Seekatz, Sven Simon, Sabine Verheyen, Marion Walsmann, Rainer Wieland, Tomáš Zdechovský, Massimiliano Salini, Andreas Glueck, Alexander Bernhuber, Lukas Mandl, Marian-Jean Marinescu, Francesca Peppucci, Angelika Winzig, Tomislav Sokol, Jens Gieseke, Daniel Caspary, Axel Voss, Pascal Arimont, Christian Sagartz

Pranešimas

A9-0319/2023

Frédérique Ries

Pakuotės ir pakuočių atliekos

(COM(2022)0677 – C9-0400/2022 – 2022/0396(COD))

Pasiūlymas dėl reglamento

9 straipsnio 3 dalies 2 pastraipa

Komisijos siūlomas tekstas

Pakeitimas

Vertinant atitiktį šios dalies reikalavimams, tuščia ertmė, kuri užpildoma popieriaus atraizomis, oro pagalvėlėmis, burbuline plėvele, kempinėlių užpildais, putų užpildais, medienos vilna, polistirenu, putplasčio granulėmis ar kitomis užpildo medžiagomis, laikoma tuščia ertme.

Vertinant atitiktį šios dalies reikalavimams, tuščia ertmė, kuri užpildoma popieriaus atraizomis, oro pagalvėlėmis, burbuline plėvele, kempinėlių užpildais, putų užpildais, medienos vilna, polistirenu, putplasčio granulėmis ar kitomis užpildo medžiagomis, laikoma tuščia ertme, ***išskyrus produktų, sveriančių daugiau kaip 100 kg, pakavimą.***

Or. en

Pakeitimas 424

Christian Doleschal, Hildegard Bentele, Stefan Berger, Karolin Braunsberger-Reinhold, Lena Düpont, Christian Ehler, Markus Ferber, Michael Gahler, Niclas Herbst, Monika Hohlmeier, Peter Jahr, Norbert Lins, David McAllister, Marlene Mortler, Angelika Niebler, Markus Pieper, Dennis Radtke, Christine Schneider, Andreas Schwab, Ralf Seekatz, Sven Simon, Sabine Verheyen, Marion Walsmann, Rainer Wieland, Tomáš Zdechovský, Massimiliano Salini, Andreas Glueck, Alexander Bernhuber, Lukas Mandl, Marian-Jean Marinescu, Francesca Peppucci, Angelika Winzig, Tomislav Sokol, Jens Gieseke, Daniel Caspary, Axel Voss, Pascal Arimont, Christian Sagartz

Pranešimas

A9-0319/2023

Frédérique Ries

Pakuotės ir pakuočių atliekos

(COM(2022)0677 – C9-0400/2022 – 2022/0396(COD))

Pasiūlymas dėl reglamento

21 straipsnio 1 dalis

Komisijos siūlomas tekstas

1. Produktus galutiniam platintojui arba galutiniam naudotojui **grupinėje pakuotėje**, transportavimo **pakuotėje ar** elektroninės prekybos **siuntų pakuotėje tiekiantys ekonominės veiklos vykdytojai** užtikrina, kad **tuščios ertmės santykinė dalis neviršytų** 40 proc.

Pakeitimas

1. **Ekonominės veiklos vykdytojai, tiekiantys** produktus galutiniam platintojui arba galutiniam naudotojui **sugrupuotose pakuotėse**, transportavimo **pakuotėse arba** elektroninės prekybos **pakuotėse, išskyrus produktų, sveriančių daugiau kaip 100 kg, pakuotes**, užtikrina, kad **tuščių vietų santykis būtų ne didesnis kaip 40 proc., laikantis IV priedo 1 ir 2 dalių nuostatų.**

Or. en

15.11.2023

A9-0319/425

Pakeitimas 425

Christian Doleschal, Hildegard Bentele, Stefan Berger, Karolin Braunsberger-Reinhold, Lena Düpont, Christian Ehler, Markus Ferber, Michael Gahler, Niclas Herbst, Monika Hohlmeier, Peter Jahr, Norbert Lins, David McAllister, Marlene Mortler, Angelika Niebler, Markus Pieper, Dennis Radtke, Christine Schneider, Andreas Schwab, Ralf Seekatz, Sven Simon, Sabine Verheyen, Marion Walsmann, Rainer Wieland, Tomáš Zdechovský, Massimiliano Salini, Andreas Glueck, Alexander Bernhuber, Lukas Mandl, Marian-Jean Marinescu, Francesca Peppucci, Angelika Winzig, Tomislav Sokol, Jens Gieseke, Daniel Caspary, Axel Voss, Pascal Arimont, Christian Sagartz

Pranešimas

A9-0319/2023

Frédérique Ries

Pakuotės ir pakuočių atliekos

(COM(2022)0677 – C9-0400/2022 – 2022/0396(COD))

Pasiūlymas dėl reglamento

21 straipsnio 2 dalies 2 pastraipa

Komisijos siūlomas tekstas

Pakeitimas

Tuščia ertme laikoma ertmė, užpildoma tokiomis užpildo medžiagomis kaip popieriaus atraižos, **oro** pagalvėlės, burbulinė plėvelė, kempinėlių užpildai, putų užpildai, medienos vilna, **polistirenas ar putplasčio granulės**.

Tuščia ertme laikoma ertmė, užpildoma tokiomis užpildo medžiagomis kaip popieriaus atraižos pagalvėlės, burbulinė plėvelė, kempinėlių užpildai, putų užpildai, medienos vilna, **išskyrus produktų, sveriančių daugiau kaip 100 kg, pakuotes**.

Or. en

15.11.2023

A9-0319/426

Pakeitimas 426

Christian Doleschal, Hildegard Bentele, Stefan Berger, Karolin Braunsberger-Reinhold, Lena Düpont, Christian Ehler, Markus Ferber, Michael Gahler, Niclas Herbst, Monika Hohlmeier, Peter Jahr, Norbert Lins, David McAllister, Marlene Mortler, Angelika Niebler, Markus Pieper, Dennis Radtke, Christine Schneider, Andreas Schwab, Ralf Seekatz, Sven Simon, Sabine Verheyen, Marion Walsmann, Rainer Wieland, Tomáš Zdechovský, Massimiliano Salini, Andreas Glueck, Alexander Bernhuber, Lukas Mandl, Marian-Jean Marinescu, Francesca Peppucci, Angelika Winzig, Tomislav Sokol, Jens Gieseke, Daniel Caspary, Axel Voss, Pascal Arimont, Christian Sagartz

Pranešimas

A9-0319/2023

Frédérique Ries

Pakuotės ir pakuočių atliekos

(COM(2022)0677 – C9-0400/2022 – 2022/0396(COD))

Pasiūlymas dėl reglamento

44 straipsnio 1 dalies įžanginė dalis

Komisijos siūlomas tekstas

Pakeitimas

1. *Ne vėliau kaip 2029 m. sausio 1 d. valstybės narės imasi reikiamų priemonių užtikrinti, kad būtų sukurtos užstato sistemos, taikomos:*

1. *43 straipsnio 1 dalyje nurodytos sistemos gali būti užstato sistemos, skirtos:*

Or. en